МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» ноября 2018 г.    № 382                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   с. Началово

Об утверждении Перечня
муниципальных программ
муниципального образования
«Началовский сельсовет» на 2019 год

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2019 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Началовский сельсовет», муниципальное образование «Началовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2019 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Началовский сельсовет»                                                                     И.П. Красильников